
Apel podsumowujący I semestr nauki w roku szkolnym 2016/17 

W ostatnim tygodniu przed feriami odbyły się apele podsumowujące 

pracę i osiągnięcia uczniów naszej szkoły w I semestrze.  Podczas apeli 

wręczone zostały odznaki wzorowego ucznia. Dyplomami nagrodzono również 

wszystkich uczniów ze 100 % frekwencją. Opiekunowie Samorządów 

przygotowali nagrody i dyplomy za konkursy i zbiórki w I semestrze. Wręczono 

również  różne nagrody i dyplomy za konkursy przygotowane przez nauczycieli. 

Uczniowie z odznaką wzorowego ucznia: 

Klasy młodsze I-III: 

2a Borowska Oliwia  

2a Rutkowska Gabriela  

2a Trafna Zuzanna  

2a Trawińska Paulina  

2a Zieliński Igor  

2a Żurański Mateusz  

2b Bielicka Maria  

2b Gębicka Blanka  

2b Goździecki Wiktor  

2b Mendasik Michał  

2b Nogala Zuzanna  

2b Pasternak Julia  

2b Pikulska Wiktoria  

2b Rewers Mikołaj  

2b Sawicki Jędrzej  

2b Spychalska Wiktoria  

2b Tomczak Julia  

2b Wesołowska Katarzyna  

2b       Majerowski Maciej 

2b       Kłonowski Roman 

2c Czerwiński Przemysław  

2c Gralak Wiktor  

2c Grekowicz Wiktoria  

2c Jaros Alan  

2c Kamiński Bartosz  

2c Kleparska Nadia  

2c Mikołajewski Jakub  

2c Popławski Stanisław  



2c Szymańska Natalia  

2c Woźniak Adrian  

3a       Antonina Kubajka 

3a       Maja Kozłowska 

3a       Jacek Ciesielski 

3a       Aleksandra Wyrwa 

3a      Małgorzata Malec 

3b Calińska Julia  

3b Calińska Lena  

3b Czerwiński Kacper  

3b Królik Julia  

3b Krzos Martyna   

3b Morawski Hubert  

3b Nawrocka Laura  

3b Pyrek Rozalia  

3b Skrzypiński Jakub  

3b Smoliński Adam  

3c Czopp  Julia 

3c       Ćwiklińska Monika  

3c Gębicka Zofia  

3c Gontarek Amelia  

3c Kubajka Roksana  

3c Kuczyński Szymon  

3c Łęgowski Mateusz 

3c Niedzwiecka Kalina  

3c Pawlak Lena  

3c Piekarski Karol  

3c Pińska Julia  

3c Podlewska Joanna  

3c Pruczkowska Marietta  

3c Stocka Amelia  

3c Tryniszewska Agata  

3c Walo Julia  

3c Wiśniewski Franciszek  

3c Żurańska Agata 

3d Balcerowska Natalia  

3d Gorzycka Oliwia  

3d Jabłoński Mateusz  

3d Leszczyńska Natalia  

3d Leszczyńska Zofia  

3d Nowakowska Agata  

3d Osiński Wiktor  

3d Osowski Borys  

3d Woźniak Roksana  



3d      Korytkowski Maciej 

3d     Witkowska Oliwia 

 

Klasy starsze IV-VI 

4a Biesiadziński Filip 

4a Jasińska Aleksandra 

4a Rosińska Nadia 

4a Żurański Tomasz 

4a Sikora Julia 

4a Gołębiewski Adrian 

4b Fall Zuzanna 

4b Justyńska Martyna 

4b Chojnacki Dominik 

4b Gabriela Lewak 

4b Kwiatkowska Ksenia 

4b  Majewska Julia 

4b  Małkowski Marcin 

4b Marmurowicz Katarzyna 

4b  Prokopczyk Zofia 

4b Seroczyńska Julia 

4b Skibińska Kaja 

4b Wrzesińska Łucja 

4c Chałas Piotr 

4c Goździk Zofia  

4c Kułaczkowska Paulina 

4c Kaniduła  Jakub 

4a Kłonowska Oliwia 

4c  Kwaśniak Zuzanna 

4c Kwiatkowska Małgorzata 

4c Mroczkowska Anna  

4c Sawczyński Marcel 

4c Stawicki Przemysław 

4c Sudomir Maja 

4c Smolińska Justyna 

4c Smykowski Dominik 

5a Leszczyńska Małgorzata 

5a  Boniec Gabriel 

5a Boniec Weronika 

5a Henke Justyna 

5a Urbański Alan 

5b Kubajka Michalina 

5b Pawłowska Otylia  



5b Przewłoka Krzysztof 

5c Balcerak Daria 

5c Kozłowska Nikola 

5c Pikulski Aleksander 

5c Smoliński Wiktor 

5c Witkowska Marta 

6a Chamryga Marcin 

6a Drzewiecka Amelia  

6a Latkowska Zofia 

6a Próchnicka Natalia 

6a Szóstak Kacper 

6a Trąd Olga 

6a Woźniak Sylwester 

6b Gralak Karolina 

6b Lewandowska Nadia 

6b Suwalska Zuzanna 

6b Trawińska Karolina 

6b Usorowska Dominika 

6c Balcerak Karolina  

6c Chwiałkowska Nicole 

6c Kliszewski Marcel 

6c Podlewska Aleksandra  

6c Ratkiewicz Maciej 

6c Siembida Klaudia 

6c Sikora Gabriela 

6c Wawrzyniak Izabela  

6c Wojtyra Gabriela 

 

 

Uczniowie ze 100% frekwencją:

 

1a  Michał Łęgowski  

1b Paulina Kacprzak  

2a Oliwia Borowska  

2a Karolina Urbańska  

2b Maria Bielicka  

2b Natalia Jasińska  

2b Amelia Sikorska  

2b  Roman Kłonowski  

2b  Wiktoria Pikulska  

2b  Julia Tomczak  

2b Blanka Gębicka  



2b Maciej Majerowski  

2b Zuzanna Nogala  

2a       Igor Zieliński  

2c  Jakub Mikołajewski 

2c  Wiktoria Wujkiewicz 

3a  Majka Kozłowska  

3a  Antonina Kubajka  

3a Oliwia Kucińska  

3a Marta Kwaśniak  

3a Mateusz Ochmański  

3a Mikołaj Witkowski 

3a Yasar Demir  

3a Małgorzata Malec  

3a Michał Marciniak  

3a Marcel Trafny  

3a Amelia Ujazdowska  

3b Maja Czerwińska  

3b Martyna Krzos  

3b  Bartosz Mierzwicki  

3c Jakub Borkowski  

3c Monika Ćwiklińska  

3c  Mateusz Łęgowski 

3c Franciszek Wiśniewski 

3c      Zofia Gębicka 

3c Kalina Niedzwiecka 

3c       Karol Piekarski 

3c Joanna Podlewska 

3d Natalia Leszczyńska  

3d Zofia Leszczyńska  

3d Wiktor Osiński 

3d Mateusz Jabłoński  

3d  Oliwia Witkowska  

4a Filip Biesiadziński  

4a Miłosz Kruszyński 

4a Dominik Lewandowski  

4a Oliwia Marczewska  

4a Wiktoria Nitkowska  

4a Aleksandra Jasińska  

4a Julia Sikora  

4a Maciej Niedzwiecki 

4a      Mateusz Kułakowski  

4a       Bartłomiej Kułak  

4b Dominik Chojnacki 

4b Ksenia Kwiatkowska 



4b Igor Gorzycki  

4b Martyna Justyńska  

4b Marcin Małkowski  

4b Wiktoria Marciniak 

4b Julia Seroczyńska  

 4b Wiktoria Rajczuk  

4b       Julia Majewska 

4b      Zuzanna Sikora 

4c Piotr Chałas  

4c Paulina Kułaczkowska  

4c Dominik Smykowski  

4c Małgorzata Kwiatkowska                     

4c Adam Lewandowski  

4c      Oliwia Kłonowska 

4c      Jakub Osiński 

4c      Anna Mroczkowska 

4c       Maja Sudomir 

4c        Jakub Bet 

5a Katarzyna Kamińska 

5a Małgorzata Leszczyńska 

5a  Julia Zdziarska  

 5a Weronika Boniec 

 5a Weronika Bajerska  

5b Lidia Krygier  

5b      Michalina Kubajka 

5b Agnieszka Kottas  

5b Kaja Lewandowska 

5b Tymon Lewandowski 

5b Kacper Bet  

5b       Adam Podlewski  

 5c Amelia Piotrowska  

 5c  Ola Podolska  

 5c Ewa Baranowicz  

5c Alicja Czarniak  

5c      Inga Skibińska  

5c Weronika Molenda  

5c Daria Balcerak  

5c     Kacper Podlewski 

6a Miłosz Płockier  

6b Natalia Calińska  

6b Karolina Gralak 

6b  Zuzanna Suwalska  

6b Karolina Trawińska  

6b       Dominika Usorowska  



6b Kacper Zieliński  

6b Nadia Lewandowska 

6b       Dawid Zieliński 

6b       Patryk Seroczyński 

6c Martyna Borkowska  

6c Nicole Chwiałkowska 

6c Patrycja Drzewucka  

6c Paweł Gawrysiak 

6c Miłosz Mikołajewski  

6c       Karolina Niewiadomska  

6c Izabela Wawrzyniak  

 6c     Klaudia Siembida  

6c      Mateusz Gralewski 


